
Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

«16» августа 2021 г.

ПРИКАЗ

№ %G> j.

г. Химки, Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
среднего профессионального образования в 2021 году 
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством образования и науки Российской Федерации от 02 
сентября 2020г. № 457, Правилами приема граждан в РМАТ по программам 
среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год, 
утвержденными приказом ректора РМАТ от 26 февраля 2021 г. № 198, на 
основании личных заявлений и представленных оригиналов документов 
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения 
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ) 
1 курса очной формы обучения по программам подготовки среднего 
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях 1-5 к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
организационной, правовой и воспитательной работе В. А. Жидких

Ректор Е. Н. Трофимов



Приложение № 1 
* к приказу от 16 августа 2021 г. № И А

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение в РМАТ в 2021 году 
по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения
х-

1. Абрамов Даниил Иванович
2. Горбунов Никита Алексеевич
3. Гурко Галина Михайловна
4. Долинин Александр Андреевич
5. Загребаева Ульяна Витальевна
6. Зернова Алина Алексеевна
7. Иванов Василий Дмитриевич
8. Коретникова Полина Сергеевна
9. Кузнецов Вадим Сергеевич
10. Логачева Виолетта Олеговна
1 1. Петухова Анастасия Алексеевна
12. 11ипия Мариам
13. Протас Алина Руслановна
14. Рылова Екатерина Сергеевна
15. Салтыкова Евфросиния Алексеевна
16. Фирсова Екатерина Дмитриевна

Специальность 43.02.10 — «Туризм» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Аверина Вероника Сергеевна
Алехина Елизавета Михайловна

3. Бардаш Мария Андреевна
4. Бердников Максим Аъзамович
5. Бормотова Елизавета Дмитриевна
6. Брага Сюзанна Андреевна
7. Ванюшина Вероника Алексеевна
8. Веселова Анастасия Алексеевна
9. Власова Анастасия Андреевна
10. Вишняков Ростислав Сергеевич
11. Гаврилова Екатерина Андреевна
12. Галушко Александра Алексеевна
13. Данылив Полина Викторовна
14. Дронова Ксения Владимировна
15. Думикян Анна Ованнесовна
16. Ерофеева Маргарита Андреевна
17. Журавлева Яна Константиновна



18. Ибрагимова Эсмира Байрамали кызы
19. Исламгулова Карина Равильевна
20. Казейкина Ангелина Сергеевна
21. Козлов Никита Геннадиевич
22. Кондратьева Дарья Владимировна
23. Королева Виктория Алексеевна
24. Кошелева Дарья Константиновна
25. • Микаелян Диана Микаеловна
26. Наумова Светлана Юрьевна
27. Некрасова Виктория Викторовна
28. Носов Евгений Александрович
29. Решетников Иван Васильевич
30. Рыжикова Елена Витальевна
31. Свинаренко Наталья Дмитриевна
32. Сергеева Арина Сергеевна
33. Серов Никита Александрович
34. Синюкова Кристина Алексеевна
35. Соболева Валерия Леонидовна
36. Стасенко Елизавета Артемовна
37. Ступак Виктория Сергеевна
38. Ткаченко Анастасия Ахмедовна
39. Трушева Анна Евгеньевна
40. Тульская Анастасия Александровна
41. Урсов Александр Александрович
42. Фомин Михаил Денисович
43. Фомин Олег Павлович
44. Цыз Алиса Артуровна
45. Шелепин Максим Алексеевич
46. Шляпугина Наталья Николаевна
47. Ященко Никита Витальевич

Специальность 40.02.01 - «Право и организация социального обеспечения» 
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения
1. Байкова Валерия Евгеньевна
2. Зограбян Люся Сейрановна
3. Казарян Размик Врежович
4. Качулина Николь Валерьевна
5. Оганезов Аракел Армаисович
6. Огородникова Виктория Денисовна
7. Озаруков Иван Романович
8. Ониев Владислав Радионович
9. Пашкина Екатерина Дмитриевна
10. Попова Виктория Дмитриевна
11. Федичкина Анастасия Алексеевна



Специальность 40.02.01 — «Право и организация социального 
обеспечения»

(Срок обучения — 2 года 10 месяцев)
Очная форма обучения

1. Анисимова Анна Валерьевна
2. Аравин Александр Петрович
3. Бахадур Наргиз Теджовна
4. Бобов Никита Сергеевич
5. Валуев Никита Александрович
6. Вдовин Алексей Алексеевич
7. Гаспарян Армида Арамаисовна
8. Глухов Кирилл Алексеевич
9. Данилишина Полина Андреевна
10. Дегтерева Анастасия Алексеевна
И. Дольменко Христофор Сергеевич
12. Домбровская Ульяна Владиславовна
13. Закирова Мубинахон Абдурашидхонова
14. Кирон Андрей Степанович
15. Комиссаров Егор Вячеславович
16. Кондрашов Михаил Вячеславович
17. Коровин Никита Алексеевич
18. Кочеткова Алина Алексеевна
19. Кузьменко Софья Николаевна
20. Лаврухина Ульяна Денисовна
21. Лихарев Никита Ильич
22. Лознев Федор Михайлович
23. Ляховецкая Елизавета Денисовна
24. Майоров Илья Алексеевич
25. Макаров Константин Сергеевич
26. Малышев Тигран Артурович
27. Матвеева Анастасия Алексеевна
28. Матюнин Ефим Сергеевич
29. Моргунова Алина Вячеславовна
30. Морозова Анна Михайловна
31. Полетаева Елизавета Евгеньевна
32. Полякова Олеся Александровна
33. Самотылов Владимир Алексеевич
34. Самсонов Кирилл Романович
35. Семина Диана Евгеньевна
36. Серегина Анастасия Евгеньевна
37. Синицина Любовь Алексеевна
38. Смирнов Николай Артемович
39. Спичак Максим Эдуардович
40. Титова Анастасия Олеговна
41. Ткачёва Виталия Игоревна



42. Фролова Полина Денисовна
43. Хаустов Артём Олегович
44. Челюканов Александр Денисович
45. Шиндова Ольга Петровна
46. Шмидькова Алёна Владимировна
47. Щербакова Анна Юрьевна

Специальность 38.02.01 — «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Ветрова Виктория Алексеевна
2. Журбенко Татьяна Владимировна
3. Казарян Нарек Артурович
4. Лакаев Даниил Бободжонович
5. Ратников Сергей Валентинович
6. Чернякова Виктория Александровна

Специальность 38.02.01 - «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Алексеева Ксения Андреевна
2. Алиева Амина Ильгар кызы
3. Ахмедзянов Рамиль Рашидович
4. Воробьева Екатерина Сергеевна
5. Гапонова Екатерина Олеговна
6. Громоздина Ксения Сергеевна
7. Земскова Екатерина Дмитриевна
8. Карась Ксения Игоревна
9. Ковалёва Марина Николаевна
10. Копылов Никита Александрович
И. Лазарева Мария Александровна
12. Мамедов Тамерлан Эйвазович
13. Муринка Софья Александровна
14. Попова Валерия Максимовна
15. Постникова Алёна Андреевна
16. Садыкина Екатерина Сергеевна
17. Федотова Елизавета Ивановна
18. Шарофзода Абдусамад Солех



Специальность 43.02.14 — «Гостиничное дело» 
(Срок обучения 2 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

1. Гулевич Никита Русланович
2. Джанашия Сергей Дмитриевич
3. Карташова Варвара Вячеславовна
4. . Маринина Елизавета Владимировна
5. Туманова Даяна Артуровна
6. Угрюмова Анна Алексеевна
7. Халипина Мария Евгеньевна
8. Щербатюк Анастасия Владимировна

Специальность 43.02.14 - «Гостиничное дело» 
(Срок обучения 3 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

1. Акимова Дарья Сергеевна
2. Большакова Ксения Сергеевна
3. Грибанова Валерия Сергеевна
4. Григорьева Вероника Александровна
5. Даниленко Данила Иванович
6. Дорошенко Дарья Сергеевна
7. Ефремова Анна Александровна
8. Задкова Виктория Сергеевна
9. Икорский Никита Алексеевич
10. Казнакова Анастасия Сергеевна
11. Корнеева Валерия Алексеевна
12. Котова Полина Романовна
13. Кузьмичева Алиса Вадимовна
14. Ларионова Ксения Николаевна
15. Леонтьева Анжела Артуровна
16. Майфат Кристина Сергеевна
17. Малыгина Ангелина Константиновна
18. Масликова Валерия Владимировна
19. Миклашевский Станислав Михайлович
20. Можаева Алина Андреевна
21. Никитина Евгения Станиславовна
22. Радецкая Марина Сергеевна
23. Савченко Евгений Сергеевич
24. Сапоненко Алиса Сергеевна
25. Саянян Диана Артуровна
26. Соловьева Марина Алексеевна
27. Ушибышева Ксения Сергеевна
28. Фетискина Арина Алексеевна
29. Фролова Валерия Максимовна
30. Фролова Полина Алексеевна



31. Цвиетич Николина Борэновна
32. Чишкала Мирослава Сергеевна

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике» 
(Срок обучения 1 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Апинян Гайк Микаелович
2. Белозерская Екатерина Николаевна
3. Гомазенков Константин Николаевич
4. Ивина Вероника Дмитриевна
5. Литвин Полина Романовна
6. Платонова Юлия Сергеевна

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике» 
(Срок обучения 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Агафонов Данила Александрович
2. Арефьев Никита Алексеевич
3. Балашев Никита Максимович
4. Бачинина Юлия Викторовна
5. Бутримова Виктория Дмитриевна
6. Вакула Даниель Дмитриевич
7. Варламов Олег Дмитриевич
8. Волошкин Семён Алексеевич
9. Евдокимова Екатерина Андреевна
10. Егорова Ксения Дмитриевна
11. Жуков Максим Андреевич
12. Зиновьев Фёдор Николаевич
13. Зотчев Артём Михайлович
14. Казанов Дмитрий Алексеевич
15. Каплин Александр Сергеевич
16. Колеченкова Марина Ильинична
17. Коновалов Максим Алексеевич
18. Краснослободцев Данила Евгеньевич
19. Малиновский Денис Витальевич
20. Михайлова Виктория Алексеевна
21. Нестеров Никита Сергеевич
22. Позняк Артём Игоревич
23. Прокофичева Юлиана Дмитриевна
24. Ревенков Егор Андреевич
25. Скрипкин Денис Денисович
26. Соха Никита Александрович
27. Фролов Даниил Игоревич



28. Юршенас Ниёле Витасовна
29. Ярославцева Людмила Антоновна



Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение
в Московский филиал РМАТ

по программам среднего профессионального образования

Приложение № 2 
к приказу от 16 августа 2021 г. №

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело» 
(срок обучения 2 год 10 месяцев) 

Очная форма обучения

1. Антонова Алла Михайловна
2. Миргородская Ольга Константиновна
3. Семаков Артемий Владимирович

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело» 
(срок обучения 3 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

1. Азамов Махмуд Мансурджонович
Акишина Дарья Валерьевна

3. Бабочкина Алиса Ярославовна
4. Беспалова Алина Сергеевна
5. Борисов Петр Алексеевич
6. Гарбузов Александр Дмитриевич
7. Далуева Зулейха Гасанкадиевна
8. Дмитриев Александр Дмитриевич
9. Иванов Илья Игоревич
10. Кириллова Ксения Александровна
11. Макарова Алина Павловна
12. Пищугина Алина Алексеевна
13. Пулова Арина Евгеньевна
14. Урсу Алина Эдуардовна
15. Худоёри Мизроб



Приложение № 3 
к приказу от 16 августа 2021 г. №*

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Западно- Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения
по направлениям подготовки среднего профессионального образования.

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения — 1 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Ивлиева Анастасия Витальевна
2. Петрова Виктория Витальевна
3. Солодовник Яна Сергеевна

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Айварова Анфиса Тимофеевна
2. Арышева Екатерина Витальевна
3. Брехова Анастасия Александровна
4. Горбатова Ульяна Александровна
5. Жукова Екатерина Владимировна
6. Ишкуатов Артём Валентинович
7. Киценко Дмитрий Валерьевич
8. Коптева Маргарита Александровна
9. Костанян Ванес Арменович
10. Максимов Артём Александрович
11. Мартюшев Максим Дмитриевич
12. Момот Анастасия Дмитриевна
13. Наумова Екатерина Алексеевна
14. Перевезенцева Александра Сергеевна
15. Петров Анатолий Олегович
16. Подольская Софья Витальевна
17. Приньковская Ева Евгеньевна
18. Томасевич Даниил Станиславович
19. Хабибулина Валентина Винировна
20. Чирясов Никита Сергеевич



Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по программам среднего профессионального образования

Приложение № 4 
к приказу от 16 августа 2021 г. № 'НА

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения — 1 год 10 месяцев) 

Очная форма обучения

1. Логвина Екатерина Владимировна
2. Фокина Елизавета Сергеевна
3. Харитонова Ирина Владимировна

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Бакатуева Арина Сергеевна
2. Иваненкова Анна Алексеевна
3. Иваненкова Виктория Алексеевна
4. Козлова Ольга Васильевна
5. Линяев Алексей Сергеевич
6. Новиков Арсений Нуралиевич
7. Полетаева Диана Олеговна
8. Пугасей Владислава Алексеевна
9. Роднова Маргарита Васильевна
10. Рябцева София Сергеевна
11. Ураков Тимофей Александрович
12. Черных Владислав Владимирович
13. Чурсакова Алена Витальевна



Приложение № 5 
к приказу от 16 августа 2021 г. №*

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по программе среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

1. Исенова Дария Маратовна
2. Минин Михаил Романович
3. Третьякова Елена Владимировна

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело» 
(Срок обучения - 3 года 10 месяцев) 

Очная форма обучения

1. Дмитриева Анастасия Олеговна
2. Зносок Павел Олегович
3. Казаченко Руслан Романович
4. Корнилова Алина Романовна
5. Костомаров Иоанн Александрович
6. Красимова Виктория Сергеевна
7. Кузнецова Елизавета Сергеевна
8. Мосолова Анна Борисовна
9. Немирова Карина Дмитриевна
10. Румянцев Максим Александрович
11. Самуйлова Ирина Андреевна
12. Спивак Виктория Дмитриевна
13. Сукманова Алёна Андреевна
14. Топал Ксения Дмитриевне
15. Холмова Дарья Андреевна
16. Яковлева Валерия Романовна


